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Arnie Acosta NESMP
626‐278‐1518 
626‐583‐7234 acosta [at] usgs.gov

Edna Anjal NESMP 626‐583‐7235 anjal [at] usgs.gov
Jim Bollwerk Univ. of Memphis, CERI 901‐678‐4920 jbollwrk [at] memphis.edu
Michael Burgy ATWC michael.burgy [at] noaa.gov
Robert Clayton BYU‐Idaho ClaytonR [at] byui.edu
John Contino LCSN, Columbia Univ. 845‐365‐8376 jcontino [at] ldeo.columbia.edu
Andrew Cowell CA DWR acowell [at] water.ca.gov
Dave Croker USGS, Menlo Park croker [at] usgs.gov
Philip Crotwell Univ of South Carolina 803‐777‐0955 crotwell [at] seis.sc.edu
Jim Cullen PGE 707‐762‐6279 mci2 [at] comcast.net
Bethaney Dukellis UW bethad2 [at] ess.washington.edu
Nathan Edwards UNR nathan [at] seismo.unr.edu
Don Farrell USGS, Menlo Park farrell [at] usgs.gov
Fred  Fischer USGS, Menlo Park 650‐269‐5932 ffischer [at] usgs.gov
Joe Fletcher USGS, Menlo Park jfletcher [at] usgs.gov
Kent Fogleman USGS, Menlo Park fogleman [at] usgs.gov
Jeff Fox USGS, Golden jfox [at] usgs.gov
Roger Gernold PTWC roger.gernold [at] noaa.gov
Mitch Gold LCSN 845‐365‐8583 goldm [at] ldeo.columbia.edu
Mike Hagerty Weston Observatory, Boston College hagertmb [at] bc.edu
John Hamilton USGS, Menlo Park 650‐329‐5636 jhamilton [at] usgs.gov
Roger Hansen  UAF, AEIC roger [at] giseis.alaska.edu
Sharon Hansen  AEIC sharon [at] kiska.giseis.alaska.edu
Gray Jensen USGS, Menlo Park 650‐329‐4729 gjensen [at] usgs.gov
Walt Jungblut USGS, Menlo Park jungblut [at] usgs.gov
Will Kohler USGS, Golden kohler [at] usgs.gov
Kanoa Koyanagi PTWC kanoa.koyanagi [at] noaa.gov
Scott Langley WCATWC scott.langley [at] noaa.gov
John Lee USGS, Menlo Park jlee [at] usgs.gov
Juan Lugo PRSN 787‐833‐8433 juanb.lugo [at] upr.edu
Jim Luetgert USGS, Menlo Park luetgert [at] usgs.gov
Robert McClearn USGS mcclearn [at] usgs.gov
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Chris McGoldrick CERI  901‐678‐4828 gmcgldrc [at] memphis.edu
Jonathan Mcintyre KGS 859‐257‐5500 jonathan.mcintyre [at] uky.edu
Mark Meremonte USGS, Golden meremonte [at] usgs.gov
Keith Oguro CA DWR koguro [at] water.ca.gov
Paul Okubo USGS pokubo [at] usgs.gov
David Oppenheimer USGS, Menlo Park oppen [at] usgs.gov
John Parker CERI 336‐228‐7230 jhparkr1 [at] memphis.edu
Kyle Persefield USGS, ASL 505‐846‐7597 kpersefield [at] usgs.gov
Ryan Presser UNR ryan [at] seismo.unr.edu
Dave Reneau USGS, Menlo Park reneau [at] usgs.gov
Mitch Robinson   AEIC 907‐474‐7448 mitch [at] kiska.giseis.alaska.edu
Jon Rusho UUSS 801‐585‐5523 jon [at] seis.utah.edu
Marion Salsman USGS, Menlo Park salsman [at] usgs.gov
John Sandru AEIC sandru [at] kiska.giseis.alaska.edu
Brian Shiro PTWC 808‐265‐1415 brian.shiro [at] noaa.gov
Lynn Simmons PNSN lynn [at] ess.washington.edu
Debbie Smith MBMG dsmith [at] mtech.edu
Chris Stephens USGS, Menlo Park cdstephens [at] usgs.gov
Robert Summers USGS, Menlo Park 650‐329‐4823 rsummers [at] usgs.gov
Megan Stanton PG&E m2sr [at] pge.com
Mike Stickney Montana Tech 406‐496‐4332 mstickney [at] mtech.edu
John Torrisi UNR torrisi [at] seismo.unr.edu
Tammy Viggat AEIC tammyg [at] giseis.alaska.edu
Mitch Withers CERI 901‐678‐4940 mwithers [at] memphis.edu
Ben Wu Caltech bwu [at] gps.caltech.edu
Bob Wurth SLU wurthrs [at] slu.edu
Tom Yelin USGS, Seattle 206‐553‐1937 yelin [at] ess.washington.edu


